PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2016                                                                         № 82/51
г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 11.02.2008 № 121/43 «О внесении изменений в постановление   Правительства области от 19.06.2006 № 63/146».

1.2. От 30.03.2010 № 45/110 «О внесении изменений в постановление   Правительства области от 19.06.2006 № 63/146».

1.3. От 02.09.2013 № 225/566 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.06.2006 № 63/146».».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     Н.Ю. Белых